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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SARI SARI ApS
Reverdilsgade 3, kI th
1701 Kgbenhavn V

CVR-nr: 33248261
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
1620 K ghenhavn V
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L edel sespategning

L edelsen har dagens dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1.januar 2016 — 31.december 2016 for
SARI SARI ApS.

At &rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

At arsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Dabetingelserne for fravalg af revisionspligten er opfyldt, har sel skabets ledelse valgt at fravadge revision
af selskabets regnskab for det kommende regnskabsar.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

kgbenhavn, den 26/05/2017

Direktion

Jan Muhammady

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Da betingelserne for fravalg af revisionspligten er opfyldt, har sel skabets ledelse valgt at fravadge revision
af selskabets regnskab for det kommende regnskabsar.
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med fadevarer i specialforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgeres e for 2016 viser et underskud pakr. 38.136.
Sel skabets balance viser en egenkapital pakr. 61.242.

L edelsen anser de opnaede resultat som utilfredsstillende.
For regnskabsaret 2017 forventer ledelsen et overskud.
Ussedvanlige for hold

Arsrapporten er ikke pavirket af ussedvanlige forhold.
Begivenheder efter regnskabsarets afsutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, som har indflydelse pa
bedemmelsen af den gkonomiske stilling pr. 31. december 2016.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generdlt
Arsrapporten er aflagt efter &rsregnskabsl ovens regnskabsklasse B, og efter samme principper som sidste &r.
Sammenligningstallene fra sidste & er aandret.

Resultatopger elsen
I ndtaggtskriterium
Omsagningen indgar i nettoomsagningen efter faktureringsprinci ppet.

Per sonaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter an og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets
ledelse.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
til pa debitorer og hensadtelser hertil.

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtaggter og omkostninger, kursgevinster og tab vedrarende transaktioner i
fremmed valuta.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Periodisering
Vaesentlige indtaggts- og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Driftsmateriel malestil kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpriser omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blivetaget i brug.

Der foretages linesare afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.
Driftsmidler og inventar 4-5 a

Aktiver med kostpris under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffelsesaret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages pa baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender, med fradrag af
nedskrivninger til imgdegael se af forventet tab.

Periodeaf graansningsposter indregnes under aktiver omfattende omkostninger der kan henferes til
kommende regnskabsar.

Skat
Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og aandring af udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen med
den del, der kan henfarestil arets resultat. Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen opgjort som
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beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige vaardier og skattemaessige
vaadier af aktiver og forpligtelser.

Gadd
Gaddsposter optages til nominelle vaardier
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordinart resultat far skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

31. dec 2016

2016

kr.
4.654.582
1 -4.192.625

Note

461.957
2 -469.667
-4.500

-12.210
-25.925
-38.135

-38.135

-38.135
-38.135
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2015

kr.
4.067.146
-3.696.648

370.498
-314.387
-6.000

50.111
-31.024
19.087
-4.485
14.602

14.602
14.602
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Balance 31. december 2016

Aktiver
Note 2016 2015
kr. Kr.
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns 13.500 18.000
Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee 3 13.500 18.000
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccccoveveeiiiesece 79.138
DEPOSITA ....veeiiiciiece e s 179.366
Finansielle anlaagsaktiver i alt ... 179.366 79.138
Anlaegsaktiver 1 alt ......ccocveceieceee e 192.866 97.138
Fremstillede varer og handelsvarer ...........ccococvvvieeveccecceeceee, 230.750 358.750
Varebeholdninger 1 alt ..o 230.750 358.750
Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e 4 328.429 288.198
Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e 559.179 646.948
N LAY/ S = | 752.045 744.086
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e

Egenkapital i

AT s

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccocovevvcvneieninnene
Skyldig SElSKahSSKat ........cccceeeeeeieiecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ccooovveveecececcecec

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl 1Al oo,

Note

2016
kr.
80.000
19.378
-38.136

61.242
553.962

136.841

690.803

690.803

752.045
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2015
kr.
80.000

19.378
99.378

467.596
6.077

171.035

644.708

644.708

744.086
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger

M arkedsf gringsomkostninger
L okaleomkostninger
Administrationsomkostninger
Auto omkostninger
Driftsmiddel omkostninger

| Alt

2. Per sonaleomkostninger

Len og gager

AER

ATP

Feriepenge & SH

Diverse perosnale udgifter
I Alt

Side 11 af 13

2016
kr.

3.435.113
806
449.124
54.419
223.229
29.934
4.192.625

2016
kr.

406.475
3.377
5.049

51.125
3.641

469.667
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

4. Likvide beholdninger

Kassebeholdning
Bank beholdning
Patil banken

| alt

Grunde ogProduktionsanlaeg
bygninger
kr.

og maskiner
kr.
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Andre
Anlaeg mv.
kr.

24.000

24.000

[eoNe

-6.000
-4.500

-10.500

13.500

2016
kr.

66.601
227.135
34.693
328.429

5. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig A-skat
Skyldige Am-bidrag
Skyldig ATP
Skyldig feriepenge
Skyldig skattekonto
Skyldige Moms

I Alt

2016
kr.

11.808
4.089
2.275
2452
4.651

111.566
136.841
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